
2

8

1

7

4

7

5

8

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年12月1日（木）18回園田6日

 3R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ケージートパーズ
父:アフリート  母:ケージーワンモア

牝  6 下原理
54.0

1:31.8
(－)

1-1-2-2 40.0 － 4 419
(+4)

栗林徹治（西脇）
宇多村康
松本牧場

2 9 カミングアップ
父:マンハッタンカフェ  母:マッキーアイドル

牡  6 木村健
56.0

1:31.8
(ハナ)

8-8-1-1 39.7 － 2 517
(-4)

保利幸作（園田）
薪浦亨
木下牧場

3 1 キャノンストリート
父:ハービンジャー  母:マジックビクトリア

牡  3 田中学
56.0

1:31.8
(ハナ)

9-9-4-3 39.2 － 1 482
(+3)

吉行龍穂（園田）
鈴木芳夫
松田牧場

4 8 ダーリングリップ
父:ローエングリン  母:パラディフルール

牝  3 寺地誠一
54.0

1:32.0
(3/4)

10-10-10-4 39.0 － 9 430
(+2)

徳本慶一（西脇）
宮澤健
有限会社中田牧場

5 4 クールエンゲージ
父:メイショウボーラー  母:グリンパサー

牝  5 吉村智洋
54.0

1:32.3
(2)

5-5-7-5 40.2 － 6 458
(-5)

保利幸作（園田）
保利照美
まるとみ冨岡牧場

6 7 ナットレッドスカイ
父:アメリカンボス  母:ホライズンピアス

牡  5 田野豊三
56.0

1:32.7
(2 1/2)

6-6-6-8 40.5 － 7 461
(+4)

土屋洋之（園田）
徳山和也
桑嶋　峰雄

7 5 エイシンカオス
父:ゴールドアリュール  母:エーシンフラクタル

セン 4 山田雄大
56.0

1:33.0
(1 3/4)

7-7-8-9 40.6 － 10 484
(-2)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

8 10 カタスミ
父:ディープスカイ  母:ヒシイサベル

牝  3 永島太郎
54.0

1:33.0
(アタマ)

3-3-5-6 41.0 － 3 438
(-1)

西川精治（園田）
（有）ミルファーム
飛渡牧場

9 6 サクラフィアーブル
父:サクラプレジデント  母:サクラシャンティ

牝  6 竹村達也
54.0

1:33.6
(3 1/2)

2-2-3-7 41.7 － 5 465
(+6)

長倉功（西脇）
竹内勝之
伊藤　敏明

10 3 エスパシオ
父:サムライハート  母:マル

牝  6 廣瀬航
54.0

1:33.9
(2)

4-4-9-10 41.7 － 8 455
(+5)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
東振牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,10,3,4,7,5,9,1,8

2,6,10,3,4,7,5,9,1,8

9,2,6,1,10,7,4,5,3,8

9,2,1,8,4,10,6,7,5,3

払戻金
単 勝 2 980円

複 勝 2 160円

9 150円

1 100円

ワイド 2-9 450円

1-2 220円

1-9 150円

枠 連 2-8 1,470円

馬 連 2-9 3,200円

馬 単 2-9 5,850円

3連複 1-2-9 730円

3連単 2-9-1 12,720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


