2016年12月1日(木)18回園田6日

3R C3- サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重			
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:48,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:12,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ケージートパーズ 父:アフリート 母:ケージーワンモア	牝 6	下原理 54.0	1:31.8 (-)	1-1-2-2	40.0	_	4	419 (+4)	栗林徹治(西脇) 宇多村康 松本牧場	
2	8	9	カミングアップ 父:マンハッタンカフェ 母:マッキーアイドル	牡 6	木村健 56.0	1:31.8 (ハナ)	8-8-1-1	39.7	_	2	517 (-4)	保利幸作(園田) 薪浦亨 木下牧場	
3	1	1	キャノンストリート 父:ハービンジャー 母:マジックビクトリア	牡 3	田中学 56.0	1:31.8 (ハナ)	9-9-4-3	39.2	_	1	482 (+3)	吉行龍穂(園田) 鈴木芳夫 松田牧場	
4	7	8	ダーリングリップ 父:ローエングリン 母:パラディフルール	牝 3	寺地誠一 54.0	1:32.0 (3/4)	10-10-10-4	39.0	_	9	430 (+2)	徳本慶一(西脇) 宮澤健 有限会社中田牧場	<u>a</u>
5	4	4	クールエンゲージ 父:メイショウボーラー 母:グリンパサー	牝 5	吉村智洋 54.0	1:32.3	5-5-7-5	40.2	-	6	458 (-5)	保利幸作(園田) 保利照美 まるとみ冨岡牧場	<u>a</u>
6	7	7	ナットレッドスカイ 父:アメリカンボス 母:ホライズンピアス	牡 5	田野豊三 56.0	1:32.7 (2 1/2)	6-6-6-8	40.5	_	7	461 (+4)	土屋洋之(園田) 徳山和也 桑嶋 峰雄	
7	5	5	エイシンカオス 父:ゴールドアリュール 母:エーシンフラクタル	セン 4	山田雄大 56.0	1:33.0 (1 3/4)	7-7-8-9	40.6	_	10	484 (-2)	黒田隆男 (園田) (株)ファース   栄進牧場	、ビジョン
8	8	10	カタスミ 父:ディープスカイ 母:ヒシイサベル	牝 3	永島太郎 54.0	1:33.0 (アタマ)	3-3-5-6	41.0	_	3	438 (-1)	西川精治(園田) (有)ミルファー 飛渡牧場	- <i>L</i>
9	6	6	サクラフィアーブル 父:サクラプレジデント 母:サクラシャンティ	牝 6	竹村達也 54.0	1:33.6 (3 1/2)	2-2-3-7	41.7	_	5	465 (+6)	長倉功(西脇) 竹内勝之 伊藤 敏明	
10	3	3	エスパシオ 父・サムライハート 母・マル	牝 6	廣瀬航 54.0	1:33.9	4-4-9-10	41.7	_	8	455 (+5)	三宅直之(園田) (株)ファース  東振牧場	・ビジョン

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,10,3,4,7,5,9,1,8
2コーナー	2,6,10,3,4,7,5,9,1,8
3コーナー	9,2,6,1,10,7,4,5,3,8
4コーナー	9,2,1,8,4,10,6,7,5,3

## ● 払戻金

単 勝	2	980円
複 勝	2	160円
	9	150円
	1	100円

ワイド	2-9	450円
	1-2	220円
	1-9	150円

枠 連	2-8	1,470円
馬連	2-9	3,200円
馬単	2-9	5,850円

3連複	1-2-9	730円
3連単	2-9-1	12,720円